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Üniversitemiz Faik Ahmet Barutçu Kütüphanesi’nde, Türk Tarih Kurumu tarafından 

oluşturulan “Türk Tarih Kurumu Yüzüncü Yıl Kitaplığı” düzenlenen bir törenle hizmete açıldı. 

Türk tarihine dair nitelikli eserlerin yer aldığı kitaplık; araştırmacıların, akademisyenlerin 

ve öğrencilerin kullanımına sunuldu.

Açılış törenine: Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yunus PUSTU, Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, Atatürk Kültür, 

Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Bilim Kurulu Asli Üyesi Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Uğur ÜÇÜNCÜ ile akademisyenler, öğrenciler 

ve davetliler katıldı. Tören öncesinde, Doç. Dr. Yunus PUSTU, Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCı’yı makamında ziyaret etti.

Faik Ahmet Barutçu Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen açılış programı, Üniversitemiz 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu Bilim Kurulu Asli Üyesi Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ’ün konuşmasıyla başladı. Prof. 

Dr. ÖKSÜZ, kütüphanenin ismini taşıyan Faik Ahmet BARUTÇU’nun Türk İstiklal Harbi’ne 

Trabzon’dan  güçlü bir destek veren önemli bir aydın olduğunu ifade etti. Üniversitemizin, 

Sosyal Bilimler alanındaki kaynaklarını zaman içinde zenginleştirdiğini belirten Prof. Dr. 

ÖKSÜZ, Türk Tarih Kurumu’nun bu katkısının kültür açısından kıymetli bir adım olduğunu 

vurguladı.

Açılışta konuşan Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yunus PUSTU, kurumun 

Sosyal Bilimler alanındaki yayın faaliyetlerine dikkat çekti. “Türk Tarih Kurumu 100. Yıl 

Kitaplığı Projesi” kapsamında KTÜ’nün, 26. açılışın gerçekleştirildiği kurum olduğunu 

belirten Doç. Dr. PUSTU, akademik bilginin erişilebilirliğini sağlamanın, temel hedefleri 

arasında yer aldığını dile getirerek açılış törenine katılanlara teşekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI açılışta yaptığı konuşmada, Üniversitemiz 

olarak Türk Tarih Kurumu gibi köklü bir yapının yayınlarına ev sahipliği yapmaktan 

onur duyduğunu ifade etti. Kurumun yayınlarının güvenilir ve nitelikli kaynaklar 

olduğunu vurgulayan Rektörümüz, bu kaynakların öğrenciler tarafından yalnızca sınav 

dönemlerinde değil, sürekli olarak değerlendirilmesi gerektiğine değindi. Konuşmasının 

sonunda kitaplığın Üniversitemize ve bilim dünyasına hayırlı olmasını diledi.

Programda, konuşmaların ardından kurdele kesimi gerçekleştirildi ve davetliler, yeni 

oluşturulan kitaplık bölümünü gezerek eserleri inceledi. Program, hatıra fotoğrafı 

çektirilmesinin ardından sona erdi.

TÜRK TARİH KURUMU 100. YIL KİTAPLIĞI ÜNİVERSİTEMİZDE AÇILDI
Üniversitemiz Faik Ahmet Barutçu Kütüphanesi’nde, Türk Tarih Kurumu tarafından oluşturulan “Türk Tarih Kurumu Yüzüncü Yıl Kitaplığı” 
düzenlenen bir törenle hizmete açıldı. Türk tarihine dair nitelikli eserlerin yer aldığı kitaplık; araştırmacıların, akademisyenlerin ve 
öğrencilerin kullanımına sunuldu.
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"PHYSAGENET&EGRAPA KONFERANSI" 
ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENDİ
Bilim ve Teknolojide Avrupa İş Birliği Koordinasyon Kurulu (COST) kapsamında 

gerçekleştirilen "İleri Yaşta Kanıta Dayalı Fiziksel Aktivite İle İlgili Boşlukları Kapatıyor 

muyuz?" temalı “PhysAgeNet&EGRAPA Konferansı 2025” bu yıl Üniversitemiz ev 

sahipliğinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü tarafından 

düzenlendi. İleri yaşta kanıta dayalı fiziksel aktivite konusunda bilimsel kanıtları 

güçlendirmeyi hedefleyen bilimsel toplantıda, ileri yaştaki bireyler için eğitim kılavuzlarının 

etkili bir şekilde uygulanmasını engelleyen araştırma ve uygulamadaki kritik boşluklar ele 

alındı.

Kişiye özel, etkili ve uygulanabilir egzersiz programları tasarlamak konusunda yapılan 

araştırmalardaki yetersizlikler; engelli, düşük gelirli ve sosyal olarak izole edilmiş yaşlı 

yetişkinlerin, çalışmalardan ve müdahalelerden dışlanması; ileri yaşta fiziksel aktivite 

konusundaki uzun vadeli çalışmaların eksikliği; yaşlanan nüfus için programları 

değerlendirmek, sunmak ve iyileştirmek amacıyla teknolojinin sınırlı kullanımı gibi 

konuların derinlemesine bir biçimde ele alınıp bu noktada çözüm önerileri sunulan 

bilimsel toplantıda, yaklaşık 30 ülkeden 60 araştırmacı sunum yaptı, bilimsel temelli 

tartışmalar gerçekleştirildi ve kıymetli kazanımlar ortaya konuldu.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Arzu ERDEN GÜNER’in lokal organizatör olarak toplantı içeriği ve kurumumuz 

hakkındaki bilgilendirici açılış konuşması ardından Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI yaptığı açılış konuşmasında, fiziksel aktivitenin her yaştaki önemini disiplinler 

arası boyutunu ele alarak “Yaşlılıkta fiziksel aktivite; Tıp, Sağlık Bilimi ve Sosyal Bilimler 

gibi farklı bilim dalları tarafından uzun yıllardır araştırılmaktadır. Teknolojinin gelişmesiyle 

Mühendislik Bilimleri ve Sağlık Bilimleri, birbirinden ayrılamaz hale gelmiştir. Günümüzde 

Yapay Zekâ, Bilgisayar, Makine, Elektrik, Elektronik ve Biyomekanik Mühendisliği alanı, 

fiziksel aktivite araştırmalarında çok etkili kanıtlar sunmaktadır. Yaşlanmayla birlikte 

fiziksel aktivite de geçmişe göre daha önemli hale gelmiştir. Çünkü insanlar sağlığa 

bütüncül yaklaşımla ilgilenmeye başlamıştır. Bu nedenle fiziksel aktivite, ileri yaşta sağlık, 

işlevsellik ve refahın temel taşıdır. Birçok uzman bu konferansta yaşlanma ve fiziksel 

aktivite ile ilgili az bilinen veya aydınlanmayı bekleyen konuları tartışmak ve açıklığa 

kavuşturmak için bir araya geldi.” sözlerine yer verdi ve uluslararası etkinliğin, somut 

çıktılarından bahsetti. Kongre Başkanı Prof. Dr. Yael NETZ ve Prof. Dr. Michael BRACH 

ise konuşmasında, bilimsel toplantının Trabzon’da ve Üniversitemizde gerçekleştirmekten 

büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ’nin de iştirak 

ettiği ve çok sayıda bilimsel oturum, iki ilgi çekici poster oturumu, bir dizi sözlü sunum ve 

atölye çalışmasının yer aldığı PhysAgeNet & EGRAPA Konferansı 2025’te; İleri Yaşlarda 

Fiziksel Aktivite ve Refah, Fiziksel Aktiviteyi Etkileyen Moleküler, Genetik ve Hücresel 

Mekanizmalar, İleri Yaşta Fiziksel Aktivite ve Egzersiz Müdahaleleri İçin Teknolojiden 

Yararlanma, Yaşlanmada Farkındalıklı Fiziksel Uygulamalar, İleri Yaşlarda Fiziksel Aktivite 

Üzerine Epidemiyolojik Perspektifler, Beyin/Kognisyon/Fiziksel Aktivite, İleri Yaşta Fiziksel 

Aktiviteyi Teşvik Etme teması, derinlemesine bir biçimde ele alındı.

Konferansta, alanın önde gelen uzmanları bir araya gelerek en son araştırmaları ve çığır 

açan çözümleri paylaştı. Konferansın, yeni projelere, iş birliklerine ve bilimsel çıktılara 

öncülük etmesi planlanıyor.
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Fiyat Bilgisine Anında Erişim

Söz konusu QR kodlar aracılığı ile öğrencilerimiz ve personelimiz, ilgili işletmenin sunduğu ürünlerin güncel fiyat listesine anlık olarak erişebilecek. 

Böylece işletmeden ürün veya hizmet alanlar için hem fiyat konusunda bilgilendirme sağlanmış hem de hizmet kalitesi konusunda daha şeffaf ve 

denetlenebilir bir yapı kurulmuş olacak.

Geri Bildirim İmkânı

QR kod tabelaları ayrıca kullanıcıların hizmet aldıkları işletmeyi değerlendirebilecekleri kısa bir anket uygulamasına da yönlendirme yapacak. Bu anket 

aracılığıyla kullanıcılar, aldıkları hizmete dair memnuniyetlerini ve önerilerini doğrudan yönetime iletebilecek.

Üniversitemiz; öğrencilerimiz ve çalışanlarımız için daha şeffaf, erişilebilir ve denetlenebilir bir hizmet anlayışını benimseyerek benzeri uygulamaları 

yaygınlaştırmayı hedeflemektedir.

Rektörlüğümüz tarafından alınan karar doğrultusunda, Üniversitemiz bünyesinde hizmet veren kantin, kafe ve lokantalara, ürünlerin 
güncel fiyatlarının yer aldığı QR kod tabelaları yerleştirildi. Bu tabelalar, ilgili işletmelerden hizmet alan herkesin kolayca görebileceği 
alanlarda konumlandırıldı.

ÜNİVERSİTEMİZİN KANTİN, KAFE VE 
LOKANTALARINDA, FİYAT ŞEFFAFLIĞI İÇİN QR KOD 
UYGULAMASI BAŞLATILDI  

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 

Dalı İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Müge ERBAY, astım tedavisinde doğru 

inhaler kullanımının önemine dikkat çekerek ağır astım 

hastalarında uygulanan biyolojik ajan tedavilerinin yüz 

güldürücü sonuçlar verdiğini aktardı.

Dr. Öğr. Üyesi ERBAY, konu ile ilgili yaptığı açıklamada; 

astımın nefes darlığı, öksürük, hırıltı ve göğüste sıkışma 

hissi gibi belirtiler ile ortaya çıktığını ve şikâyetlerin 

mevsimsel, enfeksiyon sonrası ya da stres gibi durumlar 

ile değişkenlik gösterebildiğini belirtti. Hastalığın kontrol 

altına alınabilir olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi 

Müge ERBAY, “İnhaler ilaçlarla hastalar gece rahat 

uyuyabilir, günlük yaşamlarını sürdürebilir ve hastaların 

acil servise başvurma ihtiyacı kalmayabilir.” dedi. 

İnhaler tedavilerin doğru teknikle kullanılmasının etkili sonuçlar için hayati olduğuna işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Müge ERBAY, “Bu yıl, Dünya Astım 

Günü’nün teması da 'Astımda İnhaler Tedavi: Ne Kadar Doğru, O Kadar Etkili!' İlaç, akciğerlere ulaşmadığında tedavi etkisiz olur. Bu nedenle doğru 

kullanım eğitimi şart…” ifadelerini kullandı.

Tüm astım hastalarının inhaler tedaviyle iyileşemeyebileceğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Müge ERBAY, bu grupta yer alan ve semptomları devam eden 

hastalar için biyolojik ajan tedavilerinin devreye girdiğini aktararak “Bu tedavi sayesinde hastalar acile gitmiyor, hastaların yaşam kalitesi artıyor, 

solunum testleri iyileşiyor.” dedi. 

Biyolojik ajanların her hasta için uygun olmadığını, belirli kriterler doğrultusunda değerlendirildiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi ERBAY, tedavinin 

sadece uzman doktorlarca uygulanabileceğini ve bunun ilk dozlarda olası alerjik reaksiyon riskine karşı tıbbi gözetim altında yapıldığını belirtti.

ASTIMDA, DOĞRU İNHALER KULLANIMI ÖNEMLİDİR! 
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Trabzon'da ambulans helikopterin imdadına yetiştiği Murat ŞAHİN, yaklaşık 30 dakikada 

ulaştırıldığı Üniversitemiz Farabi Hastanesi'nde yaşama tutundu.

Çaykara ilçesine bağlı yaklaşık 2 bin rakımlı Turnalı Yaylası'na hafta sonu yürüyüş yapmak 

için giden 57 yaşındaki ŞAHİN, kalp krizi geçirdi. Bunun üzerine arkadaşları 112 Acil Çağrı 

Merkezi'ni arayarak destek istedi. Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Kardiyoloji Bölümü doktorlarından Prof. Dr. Ali Rıza AKYÜZ ile 

görüntülü görüşme yapıp destek alan arkadaşları, olay yerinde bir süre ŞAHİN'e kalp 

masajı uyguladı.

Kısa sürede bölgeye yönlendirilen ambulans helikopter ile alınan Murat ŞAHİN, zamana 

karşı "30 dakika" yolculuğunun ardından Üniversitemiz Farabi Hastanesi'ne ulaştırıldı. 

Acil müdahalesi yapılan ve tıkalı damarı anjiyo ile açılan ŞAHİN, zamanında müdahale 

sayesinde yeniden sağlığına kavuştu.

"Kalp Krizinde Dakikalar İçerisinde Damarın Açılması Gerekir"

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Kardiyoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Mürsel ŞAHİN, 

AA muhabirine, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, hastanın ambulans helikopter ile 

hastaneye intikal ettirildiğini aktardı. Hastanın yüksek rakımda yayla gezintisi sırasında 

rahatsızlandığını belirten Doç. Dr. ŞAHİN "Ciddi bir göğüs ağrısı, tansiyonunu ve nabzını 

düşürüyor muhtemelen… Oradan sonrasını hasta çok hatırlamıyor. Arkadaşlarının biraz 

müdahalesiyle tanıdık bir Kardiyolog Prof. Dr. Ali Rıza AKYÜZ’e ulaşıyorlar. Onlara ne 

yapmaları gerektiğini söylüyor ve hızlıca 112 aranıyor." ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Mürsel ŞAHİN, Çaykara'nın yaylasına en yakın anjiyo noktasının, Trabzon 

Merkez’de olduğunu aktararak, sözlerini açıklamasını "Bu nedenle karadan ulaşım, hasta 

için gerçekten problem olabilirdi. Kalp krizi, damar tıkanıklığı durumunda, en kısa sürede 

ve dakikalar içerisinde damarın açılması gerekir. Hasta ambulansla alınabilirdi. Önce 

Çaykara'ya oradan buraya getirilirdi ama bu saatler sürerdi. İmkân olunca hasta olduğu 

yerden helikopter ile alındı ve yarım saat sürmeden Farabi Hastanemize ulaşmıştı." 

sözleriyle sürdürdü.

Hastanın helikopter ile geldiği bilgisi üzerine kendilerinin de müdahale için hazır 

beklediklerine işaret eden Doç. Dr. ŞAHİN "Durumunun kritik olduğunu az çok biliyorduk. 

Acile ulaştıktan sonra da zaten anjiyoya almamız çok kısa sürdü. Hakikaten tansiyon 

ve nabzı bayağı düşüktü. Hızlıca anjiyoda baktık. Sağ damarı tamamen tıkalıydı. Ona 

müdahale edip açtıktan sonra zaten hızlıca kliniği de düzeldi." dedi.

Göğüs ağrısının ciddi bir sağlık problemine işaret edebileceğine dikkati çeken Doç. 

Dr. Mürsel ŞAHİN "Genelde çok şiddetlidir. Hastalar bunu ilk defa yaşıyor olabilir. 

Beklememek lazım. Mümkün olan en kısa sürede 112 ile irtibata geçip kendi imkânlarımızla 

hastaneye gitmekten ziyade sağlık personeli eşliğinde hastayı hastaneye götürmeniz çok 

daha kıymetlidir. Çünkü bu kısa süre içerisinde hayatı tehdit eden ciddi ritim bozuklukları 

olabilir. Hastamızda da gördüğümüz şekilde bir an önce 112 sağlık ekibiyle temas kurmak 

lazım. Ambulans helikopter, çok büyük bir nimet. Onun sayesinde hastamız belki hayatta 

kaldı. Belki de daha ciddi bir kalp krizini, kısa sürede müdahale edildiği için atlatmış 

oldu.” dedi. 

"Şu An Kendimi Çok İyi Hissediyorum"

Murat ŞAHİN ise yaylaya yürüyüşe çıktığı sırada bir anda fenalaştığını ifade etti. Daha 

önce de belirtileri olduğunu ancak kalp krizi geçirebileceğini düşünmediğini belirten 

ŞAHİN, "10 dakikada bir dinlendim. Dinlenmeden sonra bütün hayati fonksiyonlarım 

gitti. Arkadaşlar sağ olsun Prof. Dr. Ali Rıza AKYÜZ’ü aradı. O da yönlendirdi." dedi. 

Sonrasında hiçbir şey hatırlamadığını ifade eden Murat ŞAHİN "Gözümü Yoğun Bakım 

Ünitesi’nde açtım. Anjiyo oldum. Nereye geldim, anjiyo nasıl oldum bilmiyorum. Sadece 

çarşafın üzerindeki Farabi Hastanesi yazısını okuyabildim. Başka hiçbir bilgim yoktu." 

ifadelerini kullandı. Şu an kendisini çok iyi hissettiğine dikkati çeken ŞAHİN, "Oradaki 

arkadaşlar da çok profesyoneldi. Prof. Dr. Ali Rıza AKYÜZ’ün vermiş olduğu direktif 

doğrultusunda bana orada müdahale ettiler. Helikopter ile hastaneye geldik. Allah 

buradaki doktorlarımızdan, devletimizden razı olsun." şeklinde konuştu.

ZAMANA KARŞI "30 DAKİKA” YOLCULUK HAYATINI KURTARDI
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ÜNİVERSİTEMİZİN 70. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ COŞKUYLA KUTLANDI 
Üniversitemizin 70. Kuruluş Yıl Dönümü; Bilim, Kültür, Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen tören 
ile coşkuyla kutlandı. 70 yıl önce Trabzon’da yanmaya başlayan bilim meşalemiz, ülkemize ve dünyaya ışık 
olmaya devam ediyor.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 70. yıl video 

gösterimi ve halk oyunları gösterisi ile başlayan törenin açılış konuşmasını 

yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Türkiye’nin 4. 

yükseköğretim kurumu olarak kurulan Üniversitemizin, bugün ülkenin 

marka değeri taşıyan bir yükseköğretim kurumu olarak öğrenci, Ar-

Ge ve toplumsal katkı odaklı çalışmalar sürdürdüğüne dikkat çekerek 

hitabında “Karadeniz Teknik Üniversitesi, bundan tam 70 yıl önce 

Trabzon Milletvekili Mustafa Reşit TARAKÇIOĞLU ve arkadaşlarının 

sunduğu teklifle, 20 Mayıs 1955 tarih ve 6594 sayılı “Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Adıyla Trabzon’da Bir Üniversite Kurulması Hakkındaki 

Kanun’un, TBMM’de kabul edilmesiyle kurulmuştur. Türkiye’nin, Ankara ve 

İstanbul dışında kurulan 4. üniversitesi ve ikinci teknik üniversitesi olarak 

tarihteki yerini alan Üniversitemiz, daha önce kurulan üniversiteler gibi 

akademik birimlerin bir araya getirilmesinden oluşmamış, tamamen 

sıfırdan yeniden kurulan ilk üniversitedir... Bugün halen ülkemizin önemli 

marka üniversitelerinden birisi konumunda olan Üniversitemiz, köklü 

geçmişi ile ülkemizin yükseköğretim sisteminin temel yapıtaşlarından 

birini oluşturmuş ve kurulduğu günden buyana eğitim-öğretim ve bilim 

yuvası olmuştur. Bilim, teknoloji ve eğitimi, daha ileriye taşıma hedefi 

doğrultusunda; akademik ve idari personelinin özverili çalışmaları, 

öğrencilerinin yüksek motivasyonu ve KTÜ camiasının güçlü desteği 

sayesinde birçok projeyi hayata geçirmiş, ulusal ve uluslararası düzeyde 

prestijli bir konuma erişmiştir. Üniversitemiz, bu büyük gayretlerin somut 

çıktısı olarak da YÖK tarafından “Araştırma Üniversitesi” ünvanına 

layık görülmüş ve Yükseköğretim Kalite Kurulu olan YÖKAK tarafından 

kurumsal olarak “5 Yıl Tam Akreditasyon Belgesi” ile taçlandırılmıştır." 

sözlerine yer vererek KTÜ’nün başarılarına katkı sağlayan devlet 

yetkilileri ile akademik ve idari personele teşekkür etti.

Binbaşı Aytaç BAYIRLI, Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğg. Bahittin 

Murat YAKIN, Trabzon Barosu Başkanı Av. Hakan ORHAN, KKTC 

Trabzon Başkonsolosu Fatma DEMİREL, Gürcistan Trabzon 

Başkonsolosu Nikolozi İASHVİLİ, AK Parti Trabzon İl 

Başkanı Dr. Sezgin MUMCU, Trabzon Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı Ersen KÜÇÜK, Şehit Meriç 

Alemdar Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürü 

İsmail AKINTÜRK, İstanbul ve Marmara, Ege, 

Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri Deniz Ticaret 

Odası (İMEAK) Yönetim Kurulu Üyesi Burak 

AKARTAŞ, Kanca A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Alper KANCA, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Ali TEMİZ ve Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, 

Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI ile birlikte 

il genelinde faaliyet yürüten kamu kurum/kuruluşları 

ve Sivil Toplum Kuruluşu (STK) temsilcileri, akademik ve 

idari personelimiz, öğrencilerimiz ile çok sayıda davetli katıldı.

Üniversitemizin kuruluş günü olan 20 Mayıs 2025 tarihinde, Atatürk 

ve Gençlik Anıtı önüne çelenk sunumu ile başlayan 70. Kuruluş Yıl 

Dönümü etkinlikleri, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezi'nde yoğun bir katılımla gerçekleştirilen tören 

ile devam etti.

Üniversitemizin 70. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni'ne; 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon 

Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin 

GENÇ, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet 

KAYA, Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı Sedat 

ÇELİK, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Oktay YILDIZ, Ordu Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Orhan BAŞ, Avrasya Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mahir KADAKAL, Trabzon Üniversitesi 

Rektörü V. Prof. Dr. Hüseyin SERENCAM, Trabzon 

İl Emniyet Müdürü Murat ESERTÜRK, Trabzon İl Müftüsü 

Selami AYDIN, Sahil Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanı SG 

“Üniversitemiz, Köklü Geçmişi ile Ülkemizin Yükseköğretim Sisteminin Temel Yapıtaşlarından Biridir”
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marka üniversitelerinden birisi konumunda olan Üniversitemiz, köklü 

geçmişi ile ülkemizin yükseköğretim sisteminin temel yapıtaşlarından 

birini oluşturmuş ve kurulduğu günden buyana eğitim-öğretim ve bilim 

yuvası olmuştur. Bilim, teknoloji ve eğitimi, daha ileriye taşıma hedefi 

doğrultusunda; akademik ve idari personelinin özverili çalışmaları, 

öğrencilerinin yüksek motivasyonu ve KTÜ camiasının güçlü desteği 

sayesinde birçok projeyi hayata geçirmiş, ulusal ve uluslararası düzeyde 

prestijli bir konuma erişmiştir. Üniversitemiz, bu büyük gayretlerin somut 

çıktısı olarak da YÖK tarafından “Araştırma Üniversitesi” ünvanına 

layık görülmüş ve Yükseköğretim Kalite Kurulu olan YÖKAK tarafından 

kurumsal olarak “5 Yıl Tam Akreditasyon Belgesi” ile taçlandırılmıştır." 

sözlerine yer vererek KTÜ’nün başarılarına katkı sağlayan devlet 

yetkilileri ile akademik ve idari personele teşekkür etti.

70. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni açılış konuşmaları, Trabzon Valisi 

Aziz YILDIRIM’ın hitabı ile devam etti. Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM 

konuşmasında “Karadeniz Teknik Üniversitesi, 1955 yılında kurularak 

yalnızca şehrimize değil, tüm Karadeniz Bölgesi’ne ve ülkemizin 

yükseköğretim hayatına yön veren önemli bir ilim ve bilim yuvası 

olmuştur. Üniversiteler sadece bilgi aktaran ya da öğrenci yetiştiren 

kurumlar değildir. Aynı zamanda toplumların geleceğini şekillendiren; 

bilimsel düşünce ve yenilikçi fikirlerin üretildiği, nitelikli insan kaynağının 

yetiştirildiği merkezleridir. KTÜ de 70 yıldır bu önemli misyonu başarıyla 

üstlenmektedir. Hem Trabzonumuz hem de ülkemizin gelişimine önemli 

katkılar sunmakta, ulusal ve uluslararası düzeyde de prestijli bir konumda 

yer almaktadır.” ifadelerini kullandı.

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM’ın konuşmasının ardından Üniversitemiz 

tarafından organize edilen ve akademik/idari personelimiz ile 

öğrencilerimizin; Akademik Ödül, Genç Bilim İnsanı Ödülü, Kamu-

Üniversite-Sanayi İş Birliği Ödülü, Lisansüstü Tez Ödülü, Öğrenci Ödülü, 

Kalite Ödülü, Eğitim Ödülü, İdari Personel Ödülü, Akademik ve İdari 

Personel 40. Yıl Hizmet Ödülü, Üniversite Dışındaki Kişi ve Kuruluşlara 

Verilen Ödüller Kategorisi’nde almaya hak kazandığı plaketleri takdim 

edildi.

Ödül töreninin ardından davetliler, Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Bölümü’nden Öğr. Gör. Şuayıp ŞEYİHOĞLU ve Kurumsal İletişim 

Koordinatörlüğü'nden Öğr. Gör. Dr. Belgin İPEK'in açtığı sergiyi gezdi. 

Ardından Koru Otel’de katılımcılara kokteyl verildi. 70. Yıl Kuruluş 

Dönümü etkinlikleri, aynı gün Nusret YILMAZ’ın vereceği konser ile sona 

erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın ardından sözü alan ve Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 1995 yılı 

mezunu olan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet KAYA konuşmasında “Birbirinden değerli bilim insanları, mesleğinde başarılı insanlar, Üniversitemiz 

nezdinde ve Türkiye’nin her yerinde görev yapıyor. Bundan dolayı gurur duyduğumu ifade etmek isterim… Üniversite deyince bilim üreten bir yerden 

bahsedilir. Üniversiteler bunun için vardır ve aynı zamanda şehir ile iş birliği noktasında da çok önemli bir niteliğe sahiptir. Bu nedenle ortak akılla 

Üniversitemizin müthiş birikiminden, bilim insanlarından faydalanıp projelendirmenin her aşamasında, akıl ortaklığıyla yol almalıyız.” ifadelerini 

kullandı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ ise katılımcılara hitabında “1955 yılında başlayan yolculuk, 1963 yılı ile birlikte 

ete, kemiğe büründü. Sadece Trabzonumuz değil, Türkiye’nin bir marka eğitim kurumu olarak Karadeniz Teknik Üniversitemiz öne çıktı… Çok sayıda 

siyasetçi, bilim insanı, önemli değerler yetiştirdi. Bu vesileyle amaçladığımız nesilleri yetiştiren ve yetiştirmekte olan saygıdeğer akademisyenlerimize 

saygılarımı sunuyorum. Sevgili öğrencilerimizin de milletimizin ve medeniyetimizin onlardan beklediği sorumluluğu, hakkıyla yerine getirmelerini bir 

büyükleri olarak rica ediyorum.” dedi.

“Karadeniz Teknik Üniversitesi, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Prestijli Bir Konumda Yer Almaktadır”
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Trabzon ve çevre illerde eğitim gören ortaokul ve lise öğrencilerinin, yükseköğretime geçiş aşamasında hedefledikleri meslekler ve bölümler hakkında 

daha fazla bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen “9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı”nda, Üniversitemizin ilgili birim ve bölümlerindeki akademik 

ve idari personelimiz görev aldı.

Üniversitemiz çatısı altında eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Fen Fakültesi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Of Teknoloji Fakültesi, Orman Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sürmene Deniz Bilimleri 

Fakültesi, Tıp Fakültesi ile Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu, Arsin Meslek Yüksekokulu, Maçka Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu, Trabzon Meslek Yüksekokulu’na bağlı bölümler tarafından oluşturulan stantlarda; ziyaretçilerin 

ve öğrencilerin, bölüm ve mesleklere ilişkin bilgi alabilecekleri bir ortam oluşturuldu.

Üniversitemizin farklı bölüm ve birimlerinde verilen eğitimlerin somut çıktıları olan ürünler ile donatılan ve yoğun ilgi gören tanıtım stantlarında öğrencilere, 

ilgili bölümler ve meslekler hakkında kapsamlı sunumlar yapıldı. İlgili bölümün akademisyenleri ile doğrudan etkileşim kuran öğrenciler, merak ettikleri tüm 

konular hakkında bilgi edindi.

Fuarı ziyaret eden ve düşüncelerini dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI “Kurum olarak gerçekleştirdiğimiz 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı 

ile üniversite ve meslek tercihlerinde öğrencilerimize rehberlik hizmeti sunuyoruz. 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı'nın amacı, yükseköğretime geçiş sürecinde 

bulunan öğrencilere, vizyoner bir bakış açısı kazandırmak olup tercihlerini Üniversitemizden yana kullanmaları adına kendilerine kurumumuz hakkında bilgi 

vermektir.” ifadelerini kullandı.

9. KTÜ VE MESLEK TANITIM FUARI 
DÜZENLENDİ 

Üniversitemizde 19-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenen Bilim, Kültür, Sanat Haftası 
(BKS’25) kapsamında 21-22 Mayıs 2025 tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı, doğru üniversite ve doğru meslek 
seçimi yapmak isteyen öğrencileri ve ziyaretçilerini ağırladı.



Mayıs 2025    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 11

Üniversitemiz, uluslararası yükseköğretim alanında dünyanın en büyük organizasyonlarından biri olan NAFSA 2025 Uluslararası 

Eğitim Fuarı’nda yerini aldı.

Üniversitemiz, uluslararasılaşma vizyonuna katkı sağlayacak olan bu dev organizasyona, Karadeniz Teknik Üniversitesi adına 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ ile Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan 

EROL, Dış İlişkiler Genel Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hasan İslam ÇOPUROĞLU katıldı. Bu yıl 27-30 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında, Amerika Birleşik Devletleri'nin California eyaletine bağlı San Diego kentinde düzenlenen ve 170’ten fazla ülkeden 11 

bini aşkın üyesi bulunan fuara, 103 ülkeden 8 bin katılımcı iştirak etti.

KTÜ heyeti, fuar kapsamında birçok üniversite ve yükseköğretim kurumu ile ikili iş birliklerinin geliştirilmesine, lisans ve lisansüstü 

düzeyde eğitim programlarının tanıtımına, personel hareketliliği ile uluslararası ortak araştırma projelerine yönelik görüşmeler 

gerçekleştirdi. Etkinlik çerçevesinde, Rektör Yardımcılarımız tarafından 2011-2014 yılları arasında, Amerika Birleşik Devletleri’nin 

Türkiye Büyükelçiliği görevini üstlenen Francis Joseph RİCCİARDONE JR. ile bir görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede, RİCCİARDONE 

JR., “KTÜ Ailesi”ne başarı dileklerini iletti.

Heyet, NAFSA 2024 kapsamındaki çalışmalarını ve görüşmelerini 30 Mayıs 2025 tarihine kadar sürdürecek.

ÜNİVERSİTEMİZ, NAFSA 2025'TE!
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"8TH INTERNATİONAL ERASMUS+ STAFF WEEK"
12-16 MAYIS 2025 TARİHLERİ ARASINDA ÜNİVERSİTEMİZDE 
DÜZENLENDİ

Üniversitemizin, Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından 
yapılan organizasyon ile ev sahipliğini üstlendiği “8th International 
Erasmus+ Staff Week” etkinliği, 12-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
düzenlendi. 11 farklı ülkeden ve 25 farklı üniversiteden, 32 temsilcinin 
katıldığı etkinlikte; katılımcı üniversite temsilcilerine, Üniversitemiz ve 
şehrimiz tanıtıldı.



Mayıs 2025    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 13

Erasmus+ Programı kapsamında yeni ikili anlaşmaların sağlanması için gerekli görüşmelerin yapıldığı etkinlik aynı zamanda Üniversitemizin uluslararası 

görünürlüğüne büyük katkı sağladı.

12 Mayıs 2025 tarihinde; etkinliğin açılış konuşmaları, Üniversitemizin Dış İlişkilerinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Dış İlişkiler 

Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan EROL tarafından yapıldı. Etkinliğin açılışında; Üniversitemizi ve şehrimizin tarihi, kültürü, yerel lezzetleri ile 

Türk kültürü ve dilini tanıtan sunumlar gerçekleştirildi. Aynı gün, Üniversitemizin Medikal Cihaz Tasarım ve Üretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(METAM) ile İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne (İLAFAR) katılımcı üniversite temsilcileri ile birlikte ziyaret düzenlendi. 

Merkezlerde katılımcıları misafir eden başta İLAFAR Merkez Müdürü Prof. Dr. F. Sena SEZEN ve METAM Merkez Müdürü Doç. Dr. Mustafa ASLAN 

olmak üzere Araştırma Merkezlerimizin tüm çalışanlarına teşekkür ederiz.

Etkinlik kapsamında 13 Mayıs 2025 tarihinde; katılımcı üniversite temsilcileri, kendi kurumlarını ve ülkelerini tanıtan sunumlar gerçekleştirdi. Aynı gün 

öğleden sonra Fen Fakültesi giriş katında, katılımcı üniversitelerin kendi ülkelerini, üniversitelerini ve yerel lezzetlerini tanıttığı "Participants' Exhibition" 

isimli mini bir fuar düzenlendi. Üniversite personelimiz ve öğrencilerimiz, fuara büyük ilgi gösterdi.

14 Mayıs 2025 tarihinde, Trabzon şehrinin tarihi ve kültürel mekânlarına geziler düzenlendi. Bu kapsamda; Ayasofya Camii ve Müzesi, Atatürk Köşkü, 

Gülbahar Hatun Camii ve Türbesi, Kanuni Sultan Süleyman Osmanlı Kültürevi ve Sümela Manastırı ziyaret edildi.

15 Mayıs 2025 tarihinde, daha önce Erasmus+ Programı’ndan faydalanan öğrencilerin Erasmus+ deneyimlerini aktaran ve ESN Trabzon Öğrenci 

Kulübü’nü tanıtan sunumlar gerçekleştirildi. Sunumlarını gerçekleştiren öğrencilerimiz; Hilal CAVUŞ, Betül SARI, Özgür GÖREN, Elif Sudenaz KARAŞ 

ve Beyza ÖZCAN’a teşekkür ederiz. Ayrıca yurt dışından gelen ve Değişim Programları Koordinatörlüğü bünyesinde stajlarına devam eden Erasmus+ 

öğrencilerimiz; Randja CHANAI, Kamila SPENDLIKOVA, Manel ABDELMALEK ve Lisa LIBARDI’ye “KTÜ’de, Erasmus+ Öğrencisi Olmak” konulu 

sunumları için teşekkür ederiz.

16 Mayıs 2025 tarihinde, Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü bünyesinde bulunan atölyede, katılımcılara yönelik mini 

ahşap ev (serender) üretimi aşamaları hakkında sunum yapıldı. Etkinlik bitiminde katılımcılar, kendilerinin monte ettikleri mini ahşap evleri (serender) 

hatıra olarak saklamak üzere teslim aldı. Katılımcıları misafir eden başta Doç. Dr. Samet DEMİREL olmak üzere tüm atölye çalışanlarına teşekkür 

ederiz.

Kapanış töreninde; katılımcıların sertifikaları, Üniversitemiz Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan EROL tarafından takdim edildi.

KATILIMCI ÜLKELER

Almanya

Amerika Birleşik Devletleri

Bulgaristan

Çekya

Fransa

İspanya

İtalya

Polonya

Portekiz

Romanya

Yunanistan

KATILIMCI ÜNİVERSİTELER

Alexandru Ioan Cuza University of Iasi

Angel Kanchev University of Ruse

Brno University of Technology

CY Cergy Paris University

Harokopio University

University of Thessaly

University of Macedonia

University of Patras

University of Ioannina

University of Naples Federico II

University of Silesia in Katowice

University of Opole

Lodz University of Technology

Jagiellonian University

Technische Hochschule Mittelhessen University of Applied Sciences

The Karkonosze University of Applied Sciences in Jelenia Góra

University de Lorraine - IUT Nancy-Brabois

University of Zaragoza

University of Minho

University of Valladolid

Masaryk University

Miguel Hernandez University of Elche

Westcliff University

West University of Timisoara

West Pomeranian University of Technology in Szczecin
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi ve Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Emine CANYILMAZ, 
radyoterapinin ardından radyasyondan etkilenen cildin ılık su ve 

nötr pH sabunlarla yıkanabileceğini ve doktora danışılmadan krem 
kullanılmaması gerektiğini aktardı.

Prof. Dr. CANYILMAZ, AA muhabirine konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
radyoterapi gören hastalarda, radyasyon dermatiti ile çok sık karşılaşılabildiğini ve 
vücut kütlesinin büyük kısmını cildin kapsadığını vurgulayarak "Radyoterapi gören 
hastalarda, radyasyon dermatitini sık karşılaştığımız bir yan etki olarak görüyoruz. 
Bunu da akut ve kronik radyasyon dermatiti olarak ikiye ayırıyoruz." ifadelerini kullandı.
Akut radyasyon dermatiti ile radyoterapi başladıktan ilk 90 gün içerisinde ciltte görülen 
değişiklikleri kastettiklerini belirten Prof. Dr. CANYILMAZ, "Burada görmeyi beklediğimiz 
yan etkiler olarak radyoterapi alanında önce ciltte eritem dediğimiz bir kızarıklık 
oluşuyor ve sonrasında hasta radyoterapi almaya devam ettiği sürece bu kızarıklık, 
ciltte renk değişikliği dediğimiz pigmentasyon değişikliklerine dönüşüyor. Ciltte ödem 
olabiliyor. Daha sonra ciltte kuru dökülme ve şiddeti arttığında da yaş deskuamasyon 
(cildin en dış tabakasının yüzeysel kısmının soyulması) hatta nekroza (vücut dokusunun 
ölümü) kadar gidebilen durumlar karşımıza çıkabiliyor." dedi.
Radyasyon dermatitinin önemli bir yan etki olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. CANYILMAZ 
açıklamasını, "Yan etkilerin derecesi arttığında radyoterapiye ara vermek durumunda 
kalabiliyoruz. Bu da hastanın tabii ki lokal kontrolü üzerine etkili bir faktör olabiliyor. 
Radyoterapi alanı içerisinde ciltte incelme, ödem, fibröz doku oluşumu olabiliyor. Cildin 
damarlanmasında değişiklik ve telenjiektazi dediğimiz küçük damar genişlemeleri 
olabiliyor. Bunun yanında fibrozis de karşımıza çıkabiliyor. Yani radyoterapi uygulanan 
bölümde ciltte sertleşme, kalınlaşma gibi durumlar…" sözleri ile sürdürdü.
"Ilık Su ve Nötr pH Sabunlarla Yıkanması Tavsiye Edilmektedir"
Radyasyon dermatitini önleyecek standart bir ilaç ya da uygulamanın olmadığını 
vurgulayan Prof. Dr. CANYILMAZ "Rutin bir deri bakımı prosedürü olarak 
radyasyondan etkilenen cildin, tedavi süresince ılık su ve nötr pH sabunlarla yıkanması 
tavsiye edilmektedir. Bu oldukça etkili bir yöntem olup radyasyon dermatiti şiddetini 
azaltmaktadır. Radyasyon dermatiti geliştiğinde de kesinlikle hastalarımızın kendi 
başlarına, hekimlerine danışmadan herhangi bir krem kullanmamaları gerekir. Özellikle 
medikal tedavide steroidli kremler ve bunun yanında daha ciddi dermatitlerde 
sülfadiyazinli kremler, sıkça kullandığımız tedavi araçları olur."
Radyoterapi alan hastaların cilt değişikliklerine dikkat etmeleri gerektiğine işaret eden 
Prof. Dr. CANYILMAZ sözlerini, "Hastalar radyoterapisi alırken ciltlerinde dermatit de 
gelişebilecek olduğuyla alakalı zaten Radyasyon Onkologları tarafından bilgilendirilir. 
Bu hastalara en önemli tavsiyem; mutlaka haftalık doktor kontrollerini ihmal etmeden, 
Radyasyon Onkoloji Bölümü’ne başvurmalarıdır. Tedavi alanında kendilerinin fark 
etmiş olduğu herhangi bir ufak değişiklikte, doktorun önerisi doğrultusunda uygulama 
yapmaları, kulaktan duyma ya da eşin dostun önermiş olduğu kremleri, jelleri 
kullanmamalarıdır." ifadeleri ile tamamladı.

RADYASYON DERMATİTİNDE BİLİNÇSİZ BİR 
ŞEKİLDE KREM KULLANMAYIN!

DOĞADA ZAMAN GEÇİREN 
ÇOCUKLARDA KENE TARAMASI 
İHMAL EDİLMEMELİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı Pediatrik Enfeksiyon Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Zeynep Gökçe GAYRETLİ AYDIN, AA muhabirine 

yaptığı açıklamada, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi'nin (KKKA), 

Bunyaviridae ailesine bağlı nairovirüs grubundan bir virüsün 

oluşturduğu bir hastalık olduğunu belirterek çocuklarda 

kulak arkası, ense, saç ile örtülü alanlarda, kenenin gözden 

kaçabildiğini ve özellikle piknik gibi alanlardan dönüşte tüm 

vücuda bakılması gerektiğini aktardı.

KKKA hastalığının genellikle hayvanlardan insanlara 

bulaştığını belirten Doç. Dr. AYDIN, "Bahar aylarında bağ 

ve bahçeye çıktıktan sonra vücudumuza tutunan keneler, bu 

hastalığı bulaştırabilir. Bölgemizde; Artvin, Bayburt ve Tokat 

civarından hastalarımız oluyor. Bu bölgelerdeki kenelerin 

bulaşı sonucu hastalık ortaya çıkabiliyor." dedi. 

Doç. Dr. AYDIN, hastalığın kene bulaştıktan sonraki ilk 10 gün 

içerisinde bulgularını göstermeye başladığına işaret ederek 

"Hastalarımızda ateş, kas ağrısı, kas romatizması, döküntü, 

bulantı, kusma, iştahsızlık, halsizlik olabiliyor. Daha ciddi 

vakalar ise kanama ile gelebiliyor. Ölümden sorumlu olan da 

genelde bu kanamanın varlığı oluyor." ifadelerini kullanarak 

bahçelere, yeşil alanlara ve yaylalara giderken dikkat 

edilmesi gerektiğini vurguladı ve "Özellikle böyle alanlara 

gittiğimizde vücudumuzu tamamen örtecek kıyafetler 

giyinerek kenenin derimize yapışmasını engellemeliyiz. 

Bunun için pantolonun paçalarını, çorapların içine sokabiliriz. 

Kolları uzun kıyafetler tercih edebiliriz. Keneyi görmek için 

de açık renkli kıyafetler giymek özellikle önem arz ediyor. 

Piknikten, bağ ve bahçeden döndükten sonra da özellikle 

kulak arkası, ense, saç ile örtülü alanlarda, kene gözden 

kaçabiliyor. Tüm vücudu kontrol ederek özellikle bu alanlara 

dikkatlice bakmak, keneyi aramak gerekiyor." dedi.

"Bu Sene İlk Çocuk Vakamız Artvin'den Geldi"

Doç. Dr. AYDIN açıklamasında, çocuklarda bu hastalığın 

daha hafif semptomlarla seyrettiğine değinerek "Biz, 

bu sene ilk çocuk vakamızı Artvin'den kabul ettik. Genel 

durumu iyiydi, kan değerlerinde bir miktar düşüklük oldu. 

Takip ettik ve sonrasında hastamızı taburcu ettik." dedi 

ve açıklamasına "Biz genelde vakaları, Nisan ayından 

itibaren görmeye başlıyoruz. Vaka sayıları da yazdan 

yaza, yıldan yıla değişebiliyor. En son geçen sene 6-7 

vaka kabul ettik." sözleriyle devam etti. Keneye çıplak 

elle müdahale edilmemesi gerektiğine işaret eden Doç. 

Dr. AYDIN açıklamasını, "Ezildiğinde de keneden insana 

hastalık bulaşabilir. Bu nedenle en yakın sağlık kuruluşuna 

gidip sağlık görevlileri ile keneyi çıkarmak gerekiyor. Son 

olarak ölüm oranları erişkinlerde daha fazla. 7-8 senedir 

bu bölgede çalışıyorum. Kaybettiğimiz çocuk hastamız yok. 

Bir tane çok ağır olan plazma değişimi yaptığımız hastamız 

var ama çok şükür o da yaşıyor. Erişkin hastalarda sıklıkla 

kanama nedeniyle ölümler oluyor. O nedenle hastalardan, 

kene tutunduktan sonra kendilerini semptomlar açısından 

takip etmelerini istiyoruz." ifadeleriyle tamamladı.
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Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde görevli 

Başhemşire Sevgi DANACI, 12-18 Mayıs 

Hemşireler Haftası dolayısıyla açıklamada 

bulunarak hemşirelik mesleğinin 

özelliklerine dikkat çekti. Hemşireliğin 

topluma katkısına, mesleğin karşılaştığı 

zorluklara ve bu yıl uluslararası alanda 

kullanılan temaya dikkat çeken Başhemşire 

“Uluslararası Hemşireler Konseyi (ICN) 

tarafından bu yıl belirlenen "Hemşirelere 

Bakmak, Ekonomileri Güçlendirir" teması, 

hemşirelerin sadece bireylerin sağlığına 

değil, aynı zamanda ülkelerin kalkınmasına 

da katkı sunduğunu vurguluyor. Hemşireler 

Haftası sadece bir kutlama değildir. Aynı 

zamanda mesleğe karşı farkındalığı artırır.” 

dedi.

“İnsan Odaklı Çalışma Düzeni”

Açıklamasında “Bizler, hastaların yalnızca 

tedavi süreçlerinde değil, yaşamlarının 

her anında yanlarındayız. Duygusal 

destekten fiziksel bakıma kadar çok yönlü 

sorumluluklar üstleniyoruz. Bu durum 

hastanın tedavi periyodunun ayrılmaz 

bir parçası. Biz bu ayrılmaz parçanın 

daha da güçlendirilmesi ve görünür hale 

getirilmesiyle sağlık sistemimizin hem 

ekonomik hem de tedavi hizmetlerinin 

kalitesinin yükseltilmesi açısından çok 

önemli olduğunu düşünüyoruz. Türkiye’deki 

sağlık sisteminin geldiği seviyenin yüksekliği 

tüm dünya tarafından artık biliniyor. Bu 

seviyenin hemşirelik hizmetleri kalitesini 

daha da yükselterek çok daha görünür ve 

sonuç alıcı hale geleceğini düşünüyorum.” 

sözlerine yer veren Başhemşire Sevgi 

DANACI Hemşirelik mesleğini, diğer 

mesleklerden ayıran en temel özelliğin; 

insan odaklı, şefkat ile yoğrulan bilimsel 

bir uygulama olduğuna dikkat çekti.

Olası yangın durumlarına karşı hazırlıklı olunması amacıyla 

Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde, iki aşamalı bir tatbikat 

gerçekleştirdi. 16 Mayıs 2025 tarihi saat 10.00 ile 12.00 

arasında I Nolu Olay Yönetim Merkezi'nde (OYM) destek 

ve ana çözüm ortağı paydaş kurumlarının katılımıyla 

Masabaşı Kırmızı Kod Tesis Tahliye Tatbikatı düzenlendi. 

Öğleden sonra ise 14.00 ile 16.00 saatleri arasında 

Kırmızı Kod Tesis Tahliye Tatbikatı uygulamalı olarak 

hayata geçirildi. Tatbikatlarda, hastane personelinin yanı 

sıra hasta ve hasta yakınlarının, olası bir yangın anında 

güvenli bir şekilde hastane dışına nasıl tahliye edileceği 

detaylı olarak aktarıldı ve uygulandı. Ayrıca afet ve acil 

durumlarda ilk etapta başvurulması gereken formların, 

doğru ve etkin bir şekilde kullanımı uygulamalı olarak 

gösterildi.

Hastane Afet ve Acil Durum Ofisi’nden konu ile ilgili 

yapılan açıklamada; tatbikatların hastane personelinin, 

acil durum prosedürlerine hâkimiyetini artırmak ve olası 

bir olay anında can güvenliğini en üst düzeyde sağlamak 

amacıyla büyük önem taşıdığını belirtti.

ÇOK YÖNLÜ SORUMLULUK VE FEDAKÂRLIĞIN
TEMSİLCİLERİYİZ

FARABİ HASTANESİ’NDE, YANGINDA SERVİSLERİ 
BOŞALTMA TATBİKATI YAPILDI
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Üniversitemiz; bilimsel araştırma, teknoloji geliştirme ve 
"Üniversite-Sanayi İş Birliği"ni daha da güçlendirme amacıyla 
iki yeni Araştırma ve Uygulama Merkezi kurarak Yapay Zekâ, 
Veri Bilimi ile Sensör ve Dedektör Teknolojileri alanında öncü 
bir adım attı. 4 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 
yönetmelikler ile resmiyet kazanan bu merkezler, KTÜ’nün ulusal 
ve uluslararası düzeydeki araştırma vizyonunu daha da ileri 
taşıyacak.
Yapay Zekâ ve Veri Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Yayımlanan yönetmelik doğrultusunda kurulan Yapay Zekâ ve Veri Bilimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi; Yapay Zekâ ve Veri Bilimi alanında, 

araştırma ve geliştirme faaliyetlerini yürütmeyi, bu alanlarda uzmanlaşmış 

insan kaynağı yetiştirmeyi ve disiplinlerarası çalışmaları teşvik etmeyi 

amaçlıyor. Merkez, yapay zekâ çözümlerinin sanayi, eğitim, sağlık, finans 

ve lojistik gibi sektörlerde uygulanabilirliğini artırmak üzere çalışmalar 

yürütecek; kamu kurumları, üniversiteler ve özel sektör ile iş birliği içinde 

ulusal ve uluslararası düzeyde projeler geliştirecek.

Sensör ve Dedektör Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi

Aynı gün yayımlanan bir diğer yönetmelik ile kurulan Sensör ve Dedektör 

Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-SETAM) ise Sensör ve 

Dedektör Teknolojileri alanında, araştırma-geliştirme (AR-GE) çalışmaları 

yapmayı, yenilikçi malzeme geliştirme ve sanayiye yönelik uygulanabilir 

teknolojik çözümler üretmeyi hedefliyor. Merkez, ulusal ve uluslararası iş 

birlikleri kurarak "Üniversite-Sanayi İş Birliği"ni destekleyecek kapsamlı bir 

araştırma altyapısı sunacak.

Bilimde ve Teknolojide Öncü Rol Üstleneceğiz

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, her iki merkezin de 

Üniversitemize hayırlı olmasını dileyerek “Üniversite olarak çağın 

ihtiyaçlarına cevap verecek araştırma altyapılarını kurmayı ve ülkemizin 

bilimsel gelişimine katkı sunmayı, stratejik bir hedef olarak benimsiyoruz. 

Yapay Zekâ, Veri Bilimi ve Sensör Teknolojileri, 21. yüzyılın dönüşüm 

alanlarıdır. Bu doğrultuda kurduğumuz araştırma merkezleri ile hem 

bu alanlarda akademik derinlik sağlayacak hem de sanayi ile güçlü 

bağlar kurarak uygulamaya dönük çıktılar elde edeceğiz. KTÜ, bilimde 

ve teknolojide öncü bir rol üstlenmek konusunda kararlıdır.” dedi.

Yeni kurulan merkezler, Üniversitemizde disiplinlerarası iş birliğini teşvik 

edip toplumsal faydayı önceleyecek ve yenilikçi çözümler üreten bilimsel 

yaklaşımı daha da güçlendirecek.

ÜNİVERSİTEMİZ, ARAŞTIRMA VE İNOVASYONDA YENİ BİR DÖNEM BAŞLATIYOR 
YAPAY ZEKÂ VE SENSÖR TEKNOLOJİLERİ ALANINDA İKİ YENİ MERKEZ KURULDU
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Zeynep Gökçe GAYRETLİ AYDIN, meningokok menenjitin her yaş 

grubunu etkileyebilmesine rağmen özellikle 1 yaş altında ağır seyrederek ciddi 

enfeksiyonlara neden olabildiğini aktardı. 

Doç. Dr. AYDIN, AA muhabirine konu ile ilgili yaptığı açıklamada, meningokok 

enfeksiyonlarının; meningokok bakterisinin neden olduğu, her yaş grubunu 

etkileyebilen ve bazen ölüm ile sonuçlanabilen ciddi hastalıklar olduğunu belirtti. 

Bu hastalıklar arasından meningokok menenjitin en sık bilineni olduğunu ifade 

eden Doç. Dr. AYDIN konuşmasında, "Hasta; ateş, baş ağrısı, kusma, ense sertliği 

gibi bulgularla bize başvurabiliyor ama meningokok bakterisi sadece menenjit 

yapmıyor. Odağı olmayan ateş, döküntülerle de hasta bize gelebiliyor ki o hasta 

grubunda hastalık, biraz daha hızlı seyredebiliyor ve gözden kaçabiliyor." ifadelerini 

kullandı.

Meningokok enfeksiyonlarını önemsediklerini, ateş ve döküntü ile başvuran hastalarda 

mutlaka meningokok enfeksiyonlarını düşünerek takip ettiklerini vurgulayan Doç. Dr. 

AYDIN, influenza sezonu sonrasında, meningokok enfeksiyonlarının arttığını dile 

getirerek "Bu sene de influenza sezonu, biraz yaza doğru kaydığı için meningokok 

enfeksiyonlarının görülme mevsimi de biraz kaydı. Her sene aslında bu mevsimlerde 

biraz daha erken olmak üzere meningokok enfeksiyonlarını görüyoruz." ifadelerini 

kullandı.

Hastalık nedeniyle kayıpların yaşandığını belirten Doç. Dr. AYDIN, "Bu sene gördüğümüz bir salgın değil. Hafif bir vaka artışı var diyebiliriz ama 

salgından söz etmek mümkün değil." diyerek sözlerini "Her yaş grubunu etkileyebiliyor ama özellikle 1 yaş altında ağır seyredebiliyor. O yüzden bu yaş 

grubunda ciddi enfeksiyonlara neden olabildiği için bu yaş grubu bizim için hassas dönem oluyor. Ergenlik döneminde de bir piki var. Bu kapsamda 

ergenlik döneminde de vaka sayılarında artış görebiliyoruz." şeklinde sürdürdü.

Hastalığa karşı aşının önemli olduğunu ifade eden Doç. Dr. AYDIN, "İki farklı aşısı var. Bazen iki aşıyı da reçetelediğimizde eczacılardan, Aile Sağlığı 

Merkezi’nden 'Bir tanesi yeter!' gibi geri dönüş alabiliyoruz. Hastalarımıza iki farklı aşısının olduğunu, ikisinin de korunmak için yapılması gerektiğini 

söylüyoruz. Meningokok aşıları, şu anda ulusal aşı takvimimizdeki aşılar içinde değil ama özel aşı olarak aileler alıp bunları uygulayabiliyor." dedi. 

Ayrıca toplumun büyük kısmı aşılandığında vaka oranlarının azaldığını vurgulayan Doç. Dr. AYDIN ayrıca "Bunu, biz diğer aşılarımızda görüyoruz. 

Aşılanan çocuklar hem kendilerini hem toplumu koruyabiliyor. O yüzden gönül ister ki ulusal aşı takvimimize de meningokok aşıları girsin." uyarısında 

bulundu.

Nasıl Bulaşıyor?

Meningokok hastalıklarının bulaşıcı olduğuna dikkati çeken Doç. Dr. AYDIN, "Bunlar; solunum yolu, yakın temas, tükürük, damlacık yolu ile bulaşan 

hastalıklar. O yüzden yakın temasta örneğin; kreşlerde, okullarda, aynı sırayı paylaşan, aynı yemekhanede masada yan yana, karşılıklı yemek 

yiyenlerde bulaş riski oluyor. Biz zaten bir meningokok enfeksiyonu tespit ettiğimizde onların temaslılarına profilaksi dediğimiz hastalığı önlemek adına 

antibiyotik tedavisi uyguluyoruz." dedi.

Çocukların doğumdan itibaren Aile Sağlığı Merkezi tarafından takip edildiğini belirten Doç. Dr. AYDIN açıklamasını, "Sağlıklı çocuklar 2-3 yaşına 

gelene kadar belli periyodlarda takip ediliyor ve bu dönemlerde ebeveynleri, hekimlerinin aşı konusundaki önerilerini lütfen dikkate alsınlar. Ulusal aşı 

takvimdeki aşıları hiç aksatmasınlar ve özel aşılar konusunda da bilgi edinmek için takip edildikleri hekimlere mutlaka bunlar hakkında sorular sorsunlar 

ve maddi durumları da el veriyorsa özel aşıları da mutlaka yaptırsınlar." sözleriyle tamamladı.

MENİNGOKOK ENFEKSİYONLARINDA BEBEKLİK VE ERGENLİK 
HASSAS DÖNEMDİR
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Üniversitemiz bünyesinde yürütülen Ar-Ge faaliyetleri, somut meyvelerini vermeye devam 

ediyor. 2020 yılında TÜBİTAK 1512 BİGG Programı desteğiyle kurulan şirkette, tamamen 

yerli ve bitkisel içerikli diş ve dişeti jeli geliştirildi. Ürün, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

(TİTCK) Kozmetik Daire Başkanlığı’ndan alınan onay ile 2025 Mayıs ayı itibarıyla seri 

üretime geçerek tüm eczanelerde satışa sunuldu.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Tamer TÜZÜNER, Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Mehmet 

KORKMAZ, Eczacılık Fakültesi Dekanı ve Farmakognozi Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Gülin 

RENDA ve Dr. Öğr. Üyesi Büşra KORKMAZ ile projede yer alan eski akademisyenlerden 

Dr. Eczacı Özlem ÇOBAN, geliştirdikleri ürün ile “Ulusal Patent Koruması” da elde etti.

Akademik bilgi birikimini, inovatif bir ürün ile buluşturan ekip, Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret ederek ürünün gelişim süreci hakkında bilgi 

verdi. Ziyarette, duygu ve düşüncelerini dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. ÇUVALCI, 

akademisyenlerin bu başarısının hem "Üniversite-Sanayi İş Birliği" açısından hem de yerli 

üretim vurgusu bağlamında, gurur verici olduğunu belirterek “KTÜ olarak sağlık alanında 

öncü çalışmalara destek vermeye devam edeceğiz.” dedi. 

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Çalışmakta olduğunuz alanlardaki uzman araştırmacılar ile uluslararası platformlarda 

bir araya gelmeniz, Türkiye’ye önemli getirileri olacak uluslararası projelere katılım 

sağlayacak konsorsiyumlara ulaşmanız, araştırmalarınızın ve projelerinizin Avrupa 

düzeyinde koordinasyonunun sağlanması için son derece önemli fırsatlar sunan COST 

Programı kapsamında ‘70 Yeni Aksiyon’ Mayıs 2025 tarihi itibariyle onaylandı.

Onaylanan 70 aksiyonun listesine ulaşmak için tıklayınız.

Söz konusu Aksiyonlar Programları ile ilgili detaylar ve Aksiyon Mutabakat Zabıtları 

(Memorandum of Understanding) 12 Haziran 2025 tarihi itibariyle COST web sayfasında 

yayınlanacaktır. Aksiyon atamaları bu tarih itibariyle gerçekleştirilebilecek olup, COST 

katılım başvuru süreçleri de bu tarih itibarıyla başlayacaktır.

Türkiye'den atanacak araştırmacıların süreçleri, “TÜBİTAK COST Aksiyonlarına Katılım Kuralları” doğrultusunda yürütülecektir.

İlgili kurallar dokümanına ulaşmak için tıklayınız.

Yeni Aksiyonlarla ilgili COST tarafından yayınlanan duyuruya ulaşmak için tıklayınız.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (TTM) yürütücülüğünde kurulan “Doğu Karadeniz 

Yeşil İnovasyon Ağı” Konsorsiyumu, 1831-Yeşil İnovasyon 

Teknoloji Mentörlük Çağrısı kapsamında TÜBİTAK 

tarafından “Çözüm Ortağı” ünvanı almayı hak kazandı.

Firmaların yeşil inovasyon teknoloji mentorluğu 

kapsamında, danışmanlık, kapasite ya da durum analizi, 

mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımları ile yol 

haritası hazırlama gibi konularda uzman kuruluşlardan 

alacakları hizmetin %90’ı hibe destek olarak TÜBİTAK 

tarafından karşılanacaktır. Destek süresi en fazla 6 ay 

olup proje başına bütçe üst limiti 250.000 TL’dir. TÜBİTAK, 

KOBİ’lere yönelik bu hizmetin çözüm ortakları aracılığı ile 

verilmesini sağlayacaktır.

AKADEMİSYENLERİMİZDEN YERLİ VE BİTKİSEL DİŞ JELİ

COST PROGRAMI KAPSAMINDA 70 YENİ AKSİYON ONAYLANDI!

YEŞİL DÖNÜŞÜMDE
KOBİ'LERE BÜYÜK DESTEK!
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Üniversitemiz Farabi Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Volkan 

ŞAHİN, AA muhabirine yaptığı açıklamada, son yıllarda 

internet kullanımının ve ulaşılabilirliğin artması nedeniyle 

"oyun oynama bozukluğu" tanısının gündeme gelmeye 

başladığına işaret ederek bağımlılık türlerinin görülme 

sıklığı göz önüne alındığında çocuk ve ergenlerin büyük 

bir tehlike altında olduğunu ifade etti ve "2024 verilerine 

baktığımızda, Türkiye'de internete geçirilen süre ortalama 

7 saat. Bu kullanıcıların yüzde 38'i de, bu süreyi oyun 

oynayarak geçiriyor. O yüzden internet oyun oynama 

bozukluğu ile ilgili gerekli önlemlerin alınması, uzun süre bu 

davranışlarda bulunan çocuk ve ergenlerin, bir uzmandan 

yardım alması gerekiyor." ifadelerini kullandı.

Dr. Öğr. Üyesi ŞAHİN, internet konusunda sınırlama getirmenin çok önemli olduğuna dikkat çektiği açıklamasında "İnternet konusunda sınırlama 

getirmek birincil öncelik olabilir. Tabii ki de bir plan dâhilinde. Günün belli bir kısmında internette vakit geçirme, belli bir kısmında ders çalışma, belli 

bir kısmında da spor aktivitesine yönlendirme gibi bir plan yapmak gerekebilir." dedi.

"Çocuk veya Ergenle Konuşup Karar Vermek Gerekir"

Çocukların sağlıklı ve verimli vakit geçirmesinin çok önemli olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi ŞAHİN, "Diyelim ki internet, oyun… Bunları çocuğun 

elinden aldık. Yerine bir şey koymamız lazım. Bu; bir hobi, bu bir spor aktivitesi, ebeveynlerle beraber vakit geçirmek olabilir. Muhakkak çocuk veya 

ergen ile konuşup karar vermek gerekir." ifadelerini kullandı.

İnternet konusunda planlamanın mutlaka çocukla beraber yapılması gerektiğine işaret eden Dr. Öğr. Üyesi ŞAHİN "Bunun belli bir kuralı yok ama 

çocuk, bütün sorumluluklarını yerine getirdikten sonra internet için de bir zaman ayırılabilir. Ancak internette nasıl vakit geçirdiği, interneti ne için 

kullandığı çok önemli. O yüzden ailelere önerimiz, çocuğun özellikle yaş grubuna uygun şekilde interneti ne için kullandıklarını ve nerelere girdiklerini 

denetlemeleri." dedi ve açıklamasını "Dikkat eksikliği, hiperaktivite bozukluğu olan çocuklar dürtüsel olur. Yeterince tedavi edilmedikleri, önlemler 

alınmadığı durumda, ilerleyen yaşlarda madde kullanımı bozukluğuna daha yatkın olurlar. Bunun dışında yeterli ebeveynlik desteği almamış 

çocuklar veya gençler, riskli durumdır. Annesiyle veya babasıyla yeterince iletişim kuramayan, onlarla konuşamayan, dertlerini paylaşamayan bir 

çocuk ve ergen, sorunlarının ve sıkıntılarının çözümünü dışarıda arayabilir. Bu da madde kullanımı, başka bağımlılıklar olabilir." sözleri ile tamamladı. 

Dr. Öğr. Üyesi ŞAHİN ayrıca ailelerin bu gibi durumlara önem vermeleri gerektiğine dikkati çekerek çocuklarda özellikle daha önce görülmemiş 

davranış değişiklikleri varsa bir uzmandan yardım almalarının faydalı olacağını kaydetti.

DİJİTAL BAĞIMLILIK, ÇOCUK VE ERGENLER İÇİN BÜYÜYEN TEHDİT

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “Bilgi ve 

Deneyim Paylaşım Günleri” etkinlik serisi kapsamında, “Patent Tabanlı Teknoloji Transferi 

TÜBİTAK 1702 Çağrısı&İyi Uygulama Örnekleri” başlıklı çevrim içi etkinlik düzenlendi.

TÜBİTAK TEYDEB Teknoloji Transfer Mekanizmaları Destekleme Grubu (TEMEG) 

Koordinatörü Esra YARDIMOĞLU, ülkemizde teknoloji mekanizmalarının geliştirilmesi 

alanında TÜBİTAK Aksiyonları ve TÜBİTAK-1702 Patent Lisanslama Çağrısı özelinde, 

üniversitelerde geliştirilen patentli teknolojilerin lisans/devir yoluyla sanayi tarafından 

edinimini ve Patent Lisanslama Çağrısı’nı başarıyla uygulayan iki stratejik örneği 

dinleyiciler ile paylaştı.

TÜBİTAK 1702-Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı, Türkiye tarafından 

üniversitelerde gerçekleştirilen akademik çalışmalar sonucu elde edilen patentli 

teknolojilerin, sanayiye aktarılmasında benzersiz bir lisanslama kültürünün oluşturulması 

ve erken aşama teknolojiler de dâhil pazarda, lisanslama süreçlerindeki riskleri minimize 

eden bir program özelliği taşımaktadır.

Üniversitemiz, Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İş Birliği Programı kapsamında Yunanistan, Bulgaristan ve Romanya ortaklığında yürüttüğü ‘T3N-BSB 

Karadeniz Havzası İçin Ulusötesi Teknoloji Transfer Ağı’ Projesi ile TÜBİTAK tarafından yürütülen Patent Lisanslama Çağrısı’nı, iyi uygulama örneği 

olarak raporladı. T3N-BSB Projesi hakkında detaylı bilgi almak için TIKLAYINIZ.

TÜBİTAK 1702-Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı hakkında detaylı bilgi için TIKLAYINIZ.

PATENT TABANLI TEKNOLOJİ TRANSFERİ TÜBİTAK 1702 ÇAĞRISI 
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Üniversitemiz İyi Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi (MEDSİM), 2017 yılından 

bu yana uygulamalı ve simülasyon destekli eğitimleriyle sağlık profesyonellerine katkı 

sağlamaya devam ediyor.

MEDSİM Sorumlusu Doç. Dr. Ahmet Kağan ÖZKAYA, 1200 metrekarelik alanda hizmet 

veren merkezde bugüne kadar 15 bini aşkın öğrenci ve sağlık çalışanına eğitim verildiğini 

aktardı. Merkezde; altı simülasyon odası, klinik beceri laboratuvarı, toplantı salonları 

ve ileri teknolojiye sahip eğitim mankenleri bulunduğunu belirten Doç. Dr. ÖZKAYA, 

uygulamaların gerçek klinik ortama geçmeden önce güvenli ve kontrollü bir öğrenme 

imkânı sunduğunu vurgulayarak “Simülasyon tabanlı eğitim, hata yapma riskinin yüksek 

olduğu klinik ortamlara geçmeden önce öğrencilerin, güvenli bir şekilde deneyim 

kazanmasını sağlıyor. Bu yönüyle Tıp eğitiminde geleceğin vazgeçilmez bileşenlerinden 

biri olarak kabul ediliyor.” dedi.

Dünyada ileri düzey sağlık eğitimi sunan merkezler ile eş zamanlı olarak eğitim modelinin 

Üniversitemizde de başarıyla uygulanmaya başlandığını ifade eden Doç. Dr. ÖZKAYA, 

bu tür bir merkezin kurulumu ve sürdürülebilirliği için hem yüksek maliyetli bir altyapı 

hem de alanında yetkin sağlık profesyonelleri gerektiğini vurguladı ve “Merkezimizde her 

iki imkânın da mevcut olması, bizi diğer kurum ve merkezlerden ayrıcalıklı tutmaktadır” 

ifadelerini kullandı. 

Merkezde, Tıp Fakültesi 6. sınıf öğrencilerine yönelik Çocuklarda İleri Yaşam Desteği 

(ÇİYAD), Travma, İleri Kardiyak Yaşam Desteği ve Yenidoğan Canlandırma başlıklı 

kursların, her dönem düzenlendiğini belirten Doç. Dr. ÖZKAYA, 5. sınıf öğrencilerine 

ise Temel ve İleri Kardiyak Yaşam Desteği eğitiminin verildiğini aktardı. Asistan Hekim 

ve farklı disiplinlerden sağlık profesyonellerine yönelik çok sayıda eğitim programının 

da başarıyla tamamlandığını ifade eden Doç. Dr. ÖZKAYA, eğitimlerin planlamalar 

doğrultusunda devam ettiğini vurguladı ve Amerikan Kalp Cemiyeti (AHA) ve Avrupa 

Resüsitasyon Konseyi (ERC) iş birliğiyle düzenlenen eğitimler ile birçok sağlık çalışanının 

uluslararası geçerliliğe sahip sertifikalar aldığını belirtti. Ayrıca Batum Shota Rustaveli 

Devlet Üniversitesi, IEDGE.CO Eğitim Ajansı ve KTÜ Farabi Hastanesi ile yürütülen iş 

birlikleri sayesinde, Simülasyon Eğitici Eğitimi etkinliğinin, uluslararası uzmanların katkısıyla 

düzenlendiğini aktardı.

Merkezin yalnızca Tıp Fakültesi öğrencilerine değil, sağlık alanındaki tüm disiplinlere açık 

olduğunu vurgulayan Doç. Dr. ÖZKAYA, özellikle normal doğum eylemini destekleyen 

ebelik temelli çalışmalara da önem verdiklerini belirtti. Bu kapsamda, Trabzon İl Sağlık 

Müdürlüğü ve T.C. Sağlık Bakanlığı iş birliğiyle ebelere yönelik eğitim planlamalarının 

sürdüğünü kaydederek “Verdiğimiz normal doğum eylemi kurslarını daha yoğun ve 

kapsamlı hale getirmeyi planlıyoruz. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi için planlanan 

yeni kurslarla daha fazla sağlık profesyoneline ulaşmayı ve nitelikli sağlık hizmetlerine 

katkı sunmayı hedefliyoruz.” dedi. 

Bilimsel çalışmalara da katkı sunan ve bugüne kadar çok sayıda Yüksek Lisans ve 

Uzmanlık Tezi yürütülen MEDSİM’de gerçekleştirilen çalışmalar, çeşitli ulusal ve uluslararası 

bilimsel toplantılarda bildiri olarak sunulurken birçok akademik dergide makale olarak 

yayımlanıyor. Uygulamalarda gerçeklik hissini artırmak amacıyla efekt makyajı (mulaj) 

da titizlikle uygulanıyor. Yaralanma, kanama, yanık gibi acil müdahale gerektiren 

durumların birebir canlandırılmasına olanak sağlayan bu teknik sayesinde öğrenciler, 

karşılaşabilecekleri klinik vakalara hem psikolojik hem de teknik açıdan daha hazırlıklı 

hale geliyor. Özellikle travma ve acil durum senaryolarında kullanılan mulajlar, eğitim 

ortamını gerçek bir hastane sahasına dönüştürüyor.

KTÜ MEDSİM, SİMÜLASYON TABANLI SAĞLIK EĞİTİMİNDE
15 BİNİ AŞKIN SAĞLIK ÇALIŞANINA ULAŞTI
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PROF. DR. FATMA TELLİ KARAKOÇ'A SBEP (SUSTAİNABLE BLUE ECONOMY PARTNERSHİP)
ORTAKLIĞI PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

PROF. DR. BURCU SAVAŞKAN'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ’un “Biyoaktif Protein Hidrolizatları ve 

Yüksek Katma Değerli Biyomoleküllerin Üretimi için Deniz Ürünleri Iskartaların, Kalıntılarının, 

İstenmeyen Avlanmalarının Değerlendirilmesi (VASEACAD)” başlıklı projesi, SBEP (Sustainable 

Blue Economy Partnership) Ortaklığı Programı kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Feride Sena SEZEN–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Hacer SAĞLAM–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Sevim KÖSE–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Bekir TUFAN–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Serhat SEVGİ–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Dr. Canan ÇAKIR ÇOBAN–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Merve ÇAYIR–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ–Danışman (Emekli Akademisyen)

Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Burcu SAVAŞKAN’ın “Manyetik Taşıyıcı Sistemler İçin Süperiletken YBCO Külçe Üretimi” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Doç. Dr. Sait Barış GÜNER–Araştırmacı (RTEÜ)

PROF. DR. OLCAY BEKİRCAN'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ

ÖĞR. GÖR. DR. METİN TÜYSÜZ'E TÜBİTAK 3501 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay BEKİRCAN’ın 

“3,5-Disübstitüe-1,2,4-Triazol Bazlı Ferrosenil Kalkon Türevlerinin Sentezi ve Meme Kanseri 

Hücre Hatlarına Karşı Antikanser Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A 

Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Nuran KAHRİMAN–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Fatma DEMİR–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Sıla Can OSMANOĞULLARI–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Ali AYDIN–Araştırmacı (YOBÜ)

Üniversitemiz Trabzon Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü'nden Öğr. Gör. Metin TÜYSÜZ’ün 

“Ev Enerji Yönetiminde Yenilikçi Bir Yaklaşım: Entegre Korumalı Gerilim Azaltım ve Optimizasyon 

Tabanlı Yük Kaydırma Stratejileri ile Gerçek Zamanlı Uygulama” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3501-Kariyer 

Geliştirme Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Öğr. Gör. Dr. Önder CİVELEK–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Uğurtan TOYGAR–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Bora ÇAVDAR–Araştırmacı (KTÜ)
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DOÇ. DR. AYÇA EMİNOĞLU'NA TÜBİTAK KUTUP-1001 PROJE DESTEĞİ

YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİMİZ RAHMAH ELVİRA'YA TÜSEB-A GRUBU ACİL AR-GE PROJE DESTEĞİ

YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİMİZ FATMA TUANA DOĞU'YA TÜSEB-A GRUBU ACİL AR-GE PROJE DESTEĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERCÜMENT YILMAZ'IN
İKİNCİL ÖNEREN OLARAK YER ALDIĞI COST AKSİYON ÖNERİSİ KABUL EDİLDİ

Üniversitemiz Fen Fakültesi Yazılım Geliştirme Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Ercüment YILMAZ’ın ikincil 

öneren (secondary proposer) olduğu “Testing Fundamental Physixs with Seismology” başlıklı COST 

aksiyonu önerisi, COST Open Call 2024-1 çağrısı kapsamında CA24101 aksiyon koduyla kabul edildi.  

Aksiyon önerisi kabul edilen akademisyenimizi tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. Güzin 

ULUTAŞ’ın yürütücüsü olduğu, Global Bilgi Pazarlama Danışmanlık ve Çağrı Servisi 

Hizmetleri A.Ş. firmasının müşteri kuruluş olarak yer aldığı proje, TÜBİTAK TEYDEB-1505 

Üniversite Sanayi İş Birliği Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

"Üniversite Sanayi İş Birliği"ne sunduğu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Mustafa ULUTAŞ-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Beste ÜSTÜBİOĞLU-Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Gül TAHAOĞLU-Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Arda ÜSTÜBİOĞLU-Araştırmacı (TRÜ)

Arş. Gör. Samet DİNÇER-Bursiyer (KTÜ)

Arş. Gör. Metehan BULUT-Bursiyer (KTÜ)

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Ayça EMİNOĞLU’nun “Yükselen Bir Güç Olarak Türkiye’nin Arktik Politikası: Fırsatlar 

ve Tehditler” başlıklı projesi, TÜBİTAK KUTUP-1001 Programı kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Kader ŞAHİN–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Özgür TÜFEKÇİ–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Fevzi KIRBAŞOĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Orçun DEMİR–Araştırmacı (TOBB ETÜ)

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Rahmah 

ELVİRA’nın “PET Sisteminde Etkileşme Derinliğini (DOI) Geliştirmek için Makine Öğrenimi 

Uygulaması” başlıklı projesi, “TÜSEB-A Grubu Acil Ar-Ge Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen öğrencimizi ve danışman hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Tuncay BAYRAM–Danışman (KTÜ)

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans öğrencisi Fatma Tuana DOĞU’nun “Akut Böbrek Hasarı (AKI) Evresinin Derin 

Öğrenme ile Otomatik Tespiti” başlıklı projesi, “TÜSEB-A Grubu Acil Ar-Ge Programı” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen öğrencimizi ve danışman hocalarımızı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Hülya DOĞAN–Danışman (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZTÜRK–Danışman (KTÜ)
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Disiplinler Arası Etkileşim Vurgusu

Program da bir konuşma gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

konferansın KTÜ’nün uluslararasılaşma vizyonuna katkı sağladığını belirterek “ICEARC 

Konferans Serisi; her geçen yıl artan katılımcı sayısı, genişleyen bilimsel yelpazesi ve 

uluslararası düzeydeki etkileşim kapasitesi ile alanın önde gelen bilimsel buluşmalarından 

biri haline gelmiştir. Bu yıl, 33 farklı ülkeden ve ülkemizin 60’tan fazla şehrinden gelen 

araştırmacılar tarafından sunulacak olan 500’ün üzerinde bildiri, disiplinler arası 

etkileşimin ve akademik üretkenliğin en somut göstergesidir.” dedi.

Rektörümüz, Toplumsal Faydaya Dikkat Çekti

Üniversitelerin birincil görevinin kaliteli öğrenci yetiştirmek olduğunu ifade eden 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Birinci çıktımız, öğrenci. Öğrencimiz, iyi 

olacak. İkincisi, bilgi… Üçüncüsü, toplumsal fayda. Eğer bir bilgi, toplumsal fayda 

üretmiyorsa sorun var demektir. Bilgi, toplum içindir. Akademide bir çalışma yaparken 

öncelikle toplumsal faydayı göz önünde bulundurmamız ve bunun yanında sonuca 

da gitmemiz gerektiğini düşünüyorum.” dedi. Rektörümüz ayrıca teknolojinin de 

iyi takip edilmesi gerektiğini belirterek akademi ile teknolojini iyi entegre edilmesi 

durumunda, olumlu sonuçlar çıkabileceğinin altını çizdi.

Prof. Dr. ALTUNIŞIK: “Sektörle Doğrudan Temas”

ICEARC’25 Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK ise konferans 

boyunca sürdürülebilir yapılar, dijitalleşen tasarım süreçleri, akıllı kentler, enerji verimli 

bina çözümleri, ileri beton teknolojileri ve hibrit yapı sistemleri gibi çağımızın kritik 

temalarının ele alınacağını ifade ederek "Aynı zamanda çeşitli workshop etkinlikleriyle 

katılımcıların pratik bilgi alışverişine olanak sağlayacak oturumlar da düzenlenecek. 

Özellikle 'Zero Energy Buildings', 'Wood Hybrid Structures', 'LEED Sertifikasyonu' ve 

'Mega Projelerde Özel Beton Çözümleri' gibi başlıklar, sektör ile doğrudan temas 

eden önemli teknik alanlara odaklanacak." dedi. Yapılan konuşmaların ardından 

konferansa destek veren sponsorlara plaket takdimi gerçekleştirildi.

Güncel Gelişmeler Görüşüldü

17-19 Mayıs 2025 tarihleri arasında Üniversitemizde gerçekleştirilen ve akademik içeriği 

ile dikkat çeken ICEARC’25’te; akademisyenler, araştırmacılar ve sektör temsilcileri, 

üç gün boyunca Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği alanındaki en güncel gelişmeleri, 

paylaşma ve tartışma fırsatı buldu.

ICEARC'25 KONFERANSI ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Konferansı (ICEARC’25) 17 Mayıs 2025 tarihinde 
Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Programa; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Ortahisar 
Belediye Başkan Yardımcısı Celal AKAÇ, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR, Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yakup Emre ÇORUHLU, İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şevket ATEŞ, Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nilgün 
KULOĞLU, Harita Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Ebru ÇOLAK, TTMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı 
Mustafa TİRYAKİ, ICEARC’25 Düzenleme Kurulu Başkanı ve Üniversitemiz Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK, akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.


